股票代码：300184               股票简称：力源信息        公告编号：2018-052

武汉力源信息技术股份有限公司

 关于全资子公司发布新产品的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

武汉力源信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司南京飞

腾电子科技有限公司（以下简称“飞腾电子”）近日发布了一款超低功耗的NB-IoT

模组FT780。该模组由飞腾电子和深圳市中兴微电子技术有限公司基于

RoseFinch7100超低功耗NB-IoT芯片联合开发。现将相关事项公告如下：

一、新产品简介

飞腾电子新发布的安全NB-IoT模组FT780主要特点包括：1、是一款超低功

耗的NB-IoT模组，PSM（省电）模式下工作电流仅为2uA；2、支持单芯片解决

方案，内含M0内核，丰富的接口满足多种应用；3、支持TEE（可信执行环境）

安全加密，内置TEE内核，保护用户信息安全；4、尺寸仅为18mm×16mm×2.3mm，

适用于多种超小型化的应用场景；5、支持移动OneNet（中国移动物联网开放平

台）、电信天翼云、阿里云和主流的私有云等的接入，已通过无线数据终端入网

认证，通过移动的入库认证，电信入库已经测试完成，预计10月底正式入库完成。

二、新产品对公司的影响

新产品的推出是公司将公司本部、子公司深圳市鼎芯无限科技有限公司和武

汉帕太电子科技有限公司的上游代理产品线资源和下游客户群体资源与飞腾电

子的研发及制造能力嫁接转换的成果，是公司在物联网领域、NB-IoT市场的最

新拓展，有利于公司深入开拓工业物联网、智慧城市、共享类设备、智能停车、

智能锁、资产追踪、环境监测等市场领域，为公司可持续发展提供原动力。新产

品对公司未来经营业绩的影响取决于市场规模、开拓力度及市场接受程度等因

素，公司尚无法预测其对2018年度及以后年度经营业绩的影响情况。

三、风险提示

上述新产品的实际销售情况将取决于市场规模、开拓力度及市场接受程度等

因素，公司尚无法预测其对未来经营业绩的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

武汉力源信息技术股份有限公司  董事会

二〇一八年九月二十五日